
Nr. 44145
24 augustus

2020

Vaststelling van de ten hoogste toelaatbare waarde van de geluidsbelasting 

en van de maatregelen die strekken tot het terugbrengen van de 

geluidsbelasting, Ministerie van Infrastructuur en Waterstaat

BEKENDMAKING 

WET GELUIDHINDER 

De Staatssecretaris van Infrastructuur en Waterstaat maakt bekend dat zij bij besluit van 22 juli 2020, 
IENW/BSK-2020/136235, met toepassing van artikel 90, tweede, derde en vierde lid, van de Wet 
geluidhinder, de ten hoogste toelaatbare waarde van de geluidsbelasting heeft vastgesteld die de 
gevels van woningem gelegen aan de wegen ‘Grootstalselaan, Heiweg, Kastanjelaan, St. Annastraat, 
Slotemaker de Bruineweg, Van Goorstraat, Van ’t Hoffplantsoen en Van Peltlaan’ te Nijmegen, 
gemeente Nijmegen, vanwege de wegen ‘St. Annastraat en Grootstalselaan’ mogen ondervinden.

Met toepassing van artikel 90, vijfde lid, van de Wet geluidhinder heeft zij bij voornoemd besluit 
tevens de maatregelen vastgesteld die strekken tot het terugbrengen van de geluidsbelasting, 
vanwege wegen ‘St. Annastraat en Grootstalselaan’, binnen de woningen voor zover niet wordt 
voldaan aan de in artikel 111b, derde lid, van de Wet geluidhinder genoemde binnenwaarde van 
43 dB.

Het besluit en de daaraan ten grondslag liggende stukken liggen met ingang van dinsdag 25 augustus 
2020 gedurende de bezwaartermijn ter inzage bij:
– de Informatiebalie in de Stadswinkel van de gemeente Nijmegen, Mariënburg 30 te Nijmegen 

(openingstijden van maandag tot en met vrijdag tussen 9.00 uur en 17.00 uur, donderdag tot 20.00 
uur) en;

– het Bureau Sanering Verkeerslawaai (Steinhagenseweg 2d te Woerden) gedurende werkdagen van 
8.30 uur tot 17.00 uur. Mocht u van deze laatste mogelijkheid gebruik willen maken dient u vooraf 
telefonisch contact op te nemen met het Bureau Sanering Verkeerslawaai, 0348 - 487 450.

Tot het besluit behoort een lijst van de betrokken woningen met de daarbij vastgestelde ten hoogste 
toelaatbare waarde van de geluidsbelasting.

Tegen genoemd besluit kunnen belanghebbenden een bezwaarschrift indienen. De termijn voor het 
indienen van een bezwaarschrift bedraagt, op grond van artikel 6:7 van de Algemene wet bestuurs-
recht, zes weken. Deze termijn vangt aan met ingang van de dag na die waarop het besluit door 
middel van publicatie bekend is gemaakt. Het bezwaarschrift dient te worden gericht aan:

De Staatssecretaris van Infrastructuur en Waterstaat
p/a Bureau Sanering Verkeerslawaai
Postbus 97
3440 AB Woerden

Het bezwaarschrift moet zijn ondertekend en bevat ten minste de naam en het adres van de indiener, 
de dagtekening, een omschrijving van het besluit waartegen het bezwaar is gericht en de gronden van 
het bezwaar.

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2020 nr. 44145 24 augustus 2020



Ministerie van Infrastructuur
en \{aterstaat

besch¡kking
D¡rectoraat-generaal
Milieu en lnternationaa!

Directie
Duurzame Leefomgeving en
Circulaire Economie

Bureau Sanering
Verkeerslawaai

Steinhagenseweg 2d

Postbus 97
3440 AB WOERDEN

T 0348 - 487 450

Contactpersoon
S. Ramautar

T 0348 - 447 460
S. Ramautar@meursgeluid.nl

Datum

z¿''Jl¿[*2020
IenWBSK-2020 /L36235

Projectnummer
2016.071.00

zaaknummer

uw br¡ef

Uw kenmerk

B¡jlage(n)
Beschikking met bijlage
Model bekendmak¡ngstekst
Inleidende notitie

De staatssecretar¡s van Infrastructuur en Waterstaat,

Overwegende,

dat burgemeester en wethouders van de gemeente Nijmegen mij voor
1 januari 2009 alle saneringssituaties in de gemeente diende te melden. Een
saneringssituatie is een situatie waarin op 1 maart 1986 een weg aanwezig was,
terwijl op dat tijdstip binnen de zone van die weg reeds woningen aanwezig waren
en de geluidsbelasting, vanwege de weg, op de gevels van deze woningen op dat
tijdstip hoger was dan 55 dB(A). Indien de situatie tussen 1 januari 2OO7 en
31 december 2008 is gemeld, geldt een hogere norm van 60 dB(A);

dat de woningen, zoals aangegeven op de van dit besluit deel uitmakende lijst,
saneringssituaties betreffen die tijdig gemeld zijn ten gevolge van het
verkeerslawaai vanwege het verkeer op de "St. Annastraat en Grootstalselaan",

dat burgemeester en wethouders van de gemeente Nijmegen ingevolge artikel 89,
eerste lid, van de Wet geluidhinder, gehouden zijn een programma op te stellen
van maatregelen die naar hun oordeel in aanmerking komen om de
geluidsbelasting, vanwege de wegen "St. Annastraat en Grootstalselaan", van de
gevels van deze woningen zoveel mogelijk te beperken tot 48 dB en om zo nodig
te voldoen aan artikel 111b, derde lid, van de Wet geluidhinder
(saneringsprog ram ma) ;

dat burgemeester en wethouders een dergelijk saneringsprogramma hebben
opgesteld en op 19 februari 2020, aangevuld op 21 maart 2020 en 25 juni 2020
aan de staatssecretaris van Infrastructuur en Waterstaat hebben voorgelegd;

dat het saneringsprogramma in overeenstemming met de wettelijke voorschriften
blijkt te zijn voorbereid en tot stand te zijn gekomen;

dat de motivatie van burgemeester en wethouders ten aanzien van de
maatregelkeuze overeenkomt met de uitgangspunten van mijn beleid;

dat het saneringsprogramma ongewijzigd bij de onderhavige beschikking wordt
betrokken en er derhalve onvoldoende aanleiding bestaat dienaangaande een
nadere voorbereidingsprocedure te volgen ;

dat op het saneringsprogramma geen zienswijzen zijn ingebracht
dat de tenuitvoerlegging van de maatregelen zoals opgenomen in het voornoemde
saneringsprogramma zal resulteren in een geluidsbelasting van de gevels van de
bovenbedoelde woningen, vanwege de wegen "St. Annastraat en
Grootstalselaan", zoals aangegeven op de van dit besluit deel uitmakende,
gewaarmerkte lijst;

Pagina 1 van 3



dat de ten hoogste toelaatbare waarde van de geluidsbelasting is bepaald
overeenkomstig het Reken- en Meetvoorschrift geluid 2012. Hierbij is uitgegaan
van het juiste peiljaar voor de verkeersgegevens en is toepassing gegeven aan
artikel 1109 van de Wet geluidhinder door een aftrek toe te passen van 5 dB,
conform artikel 3.4, eerste lid, onderdeel d van het Reken- en meetvoorschrift
geluid 2012.

gelet op:

artikel 90, tweede, derde, vierde en vijfde lid, juncto artikel 111b, derde lid, van
de Wet geluidhinder;

besluit:

artikel 1:

Voor de gevels van de te saneren woningen gelegen binnen de geluidszone langs
de wegen "St. Annastraat en Grootstalselaan", in Nijmegen, gemeente Nijmegen,
een ten hoogste toelaatbare waarde van de geluidsbelasting, vanwege de wegen
"St. Annastraat en Grootstalselaan" (de geluidsbelasting na toepassing van de
aftrek van 5 dB ex artikel 1109 Wet geluidhinder), vast te stellen, welke waarde is

vermeld achter de woningen, opgenomen in de van dit besluit deel uitmakende,
gewaarmerkte lijst. De vaststelling geschiedt onder de voorwaarde dat voldaan
wordt aan het in artikel 111b, derde lid van de Wet geluidhinder bepaalde.

artikel 2

De maatregelen vast te stellen conform het programma van maatregelen van
burgemeester en wethouders van de gemeente Nijmegen, houdende het
toepassen van geluidwerende maatregelen die strekken tot het terugbrengen van
de geluidsbelasting, vanwege de wegen "St. Annastraat en Grootstalselaan",
binnen de betrokken, in Nijmegen, gemeente Nijmegen, voor zover niet wordt
voldaan aan de in artikel 111b, derde lid, van de Wet geluidhindergenoemde
binnenwaarde van 43 dB.

De betrokken woningen, in Nijmegen, gemeente Nijmegen, zijn opgenomen in de
gewaarmerkte lijst die deel uitmaakt van dit besluit.

artikel 3

Deze beschikking te zenden aan burgemeester en wethouders van Nijmegen.

D¡rectoraat-generaal
M¡lieu en Internat¡onaal

D¡rectie
Duurzame Leefomgeving en
Circulaire Economie

Bureau Sanering
Verkeerslawaâi

Datum

22 JUL 202t
Kenmerk
IenvV/BSK-2020 /L36235

Pagina 2 van 3



Hoogachtend,

De staatssecretaris van Infrastructuur en Waterstaat,
voor deze:
Het hoofd van het Bureau Sanering Verkeerslawaai,

ir. W de

Bezwaar
Tegen dit besluit kan binnen zes weken na de datum van bekendmaking door middel van
publicatie, op grond van de Algemene wet bestuursrecht een bezwaarschrift worden

ingediend bij de staatssecretaris van Infrastructuur en Waterstaat, Bureau Sanering
Verkeerslawaai, Postbus 97, 3440 AB Woerden.
Het bezwaarschrift dient ondertekend te zijn en ten minste het volgende te bevatten:
a) de naam en het adres van de indiener;
b) de dagtekening;
c) een omschr¡jving van het besluit waarop het geschil betrekking heeft, omvattende de

datum, het kenmerk en het onderwerp ervan;
d) de gronden van bezwaar.
Bij het bezwaarschrift wordt zo mogelijk een afschrift van het besluit waarop het geschil

betrekking heeft meegezonden.

Voor algemene inlichtingen over het indienen van een bezwaarschrift kan de brochure
'Bezwaar en beroep tegen een beslissing van de overheid'over voorzieningsmogelijkheden
op grond van de Algemene wet bestuursrecht worden aangevraagd bij: Informatie
Rijksoverheid, Postbus 2OOO2,2500 EA Den Haag of telefonisch via telefoonnummer 1400.

De brochure kan ook worden gedownload via: www.rijksoverheid.nl

D¡rectoraat-generaal
ll¡l¡eu en Internat¡onaal

Directie
Duurzame Leefomgeving en
C¡rculaire Economie

Bureau Sanering
Verkeerslawaai

Datum

¿"TJ.U-I zozo

IenWBSK-2020 /t36235

Pagina 3 van 3



Ministerie van Infrastructuur
en Waterstaat

b¡jlage
D¡rectoraat-generaa¡
u¡l¡eu en lnternat¡onaal

Directie
Duurzame Leefomgeving en
Circulaire Economie

Bureau Saner¡ng
Verkeerslawaa¡

Datum

Projectnu m mer: 20 16. 07 1.00 ;

Deze bijlage behoort bij de beschikking van de staatssecretaris van Infrastructuur
en Waterstaat, d.d. ? I JUL 202û , IENWBSK-2020/136135.

Voor de gevels van de hieronder vermelde woningen in Nijmegen, gemeente
Nijmegen, is ingevolge artikel 90, tweede, derde en vierde lid van de Wet
geluidhinder de daarbij genoemde waarde vastgesteld als de ten hoogste
toelaatbare waarde van de geluidsbelasting, vanwege de wegen "St. Annastraat
en Grootstalselaan", in de gemeente Nijmegen. Dit is de waarde na toepassing
van de aftrek conform artikel 1109 van de Wet geluidhinder.

Ten aanzien van de woning die is aangegeven met een x geldt, dat deze woning
reeds gesaneerd is. Bij onderhavig beschikking wordt alleen de ten hoogste
toelaatbare waarde van de geluidsbelasting vastgesteld.

?¿,Jl¿h2020
IenWBSK-2020 /136235

60
Gemeente

Hatert, Sectie
L, 1285

Grootstalselaan 24 6533 KK 1,5 Grootstalselaan 5

Grootstalselaan 24 6533 KK 4,5 Grootstalselaan 5 61
Gemeente

Hatert, Sectle
L, 1285

5 61
Gemeente

Hatert, Sect¡e
L, 1285

Grootstalselaan 24 6533 KK 7,5 Grootstalselaan

Grootstalselaan 26 6533 KK 1r5 Grootstalselaan 5 60
Gemeente

l'latert, Sectie
L, t284

5 61
Gemeente

Hatert, Sect¡e
L, I2B4

Grootstalselaan 26 6533 KK 4,5 Grootstalselaan

Grootstalselaan 26 6533 KK 7,5 Grootstalselaan 5 61
Gemeente

Hatert, Sectie
L, 1284

5 60
Gemeente

Hatert, Sectie
L, 1283

Grootstalselaan 28 6533 KK 1,5 Grootstalselaan

Grootstalselaan 28 6533 KK 4,5 Grootstalselaan 5 60
Gemeente

Hatert, Sectie
L, 1283

5 60
Gemeente

Hatet, Sectie
L, 1283

Grootstalselaan 2A 6533 KK 7,5 Grootstalselaan

Grootstalselaan 34 6533 KK 1'5 Grootstalselaan 5 60
Gemeente

l'lateÊ, Sectie
L, 1598

Pag¡na 1 van 25



Grootstalselaan 34 6533 KK 4,5 Grootstalselaan 5 61
Gemeente

Hatert, Sectie
L, 1598

7,5 Grootstalselaan 5 61
Gemeente

Hatert, Sectle
L, 1598

Grootstalselaan 34 6533 KK

60
Gemeente

Hatert, Sectie
L, 1597

Grootstalselaan 36 6533 KK 1,5 Grootstalselaan 5

Grootstalselaan 36 6533 KK 4,5 Grootstalselaan 5 61
Gemeente

Hatert, Sectle
L, L597

61
Gemeente

Hatert, Sectie
L, 1597

Grootstâlselaan 36 6533 KK 7,5 Grootstalselaan 5

Grootstalselaan 38 6533 KK 1,5 Grootstalselaan 5 60
Gemeente

Hatert, Sectie
1,1280

6533 KK 4,5 Grootstalselaan 5 61
Gemeente

Hatert, Sectle
L,1280

Grootstalselaan 38

Grootstalselaan 38 6533 KK 7,5 Grootstalselaan 5 61
Gemeente

Hatert, Sectie
L, 1280

Grootstalselaan 46 6533 KK 1,5 Grootstalselaan 5 60
Gemeente

l.{atert, Sectie
L, t279

61
Gemeente

Hatert, Sectie
L, t279

Grootstalselaan 46 6533 KK 4,5 Grootstalselaan 5

Grootstalselaan 46 6533 KK 7,5 Grootstalselaan 5 61
Gemeente

Hatert, Sectie
L, 1279

5 60
Gemeente

Hateftf Sectie
L, LL07

Grootstalselaan 60 6533 KK 1,5 Grootstalselaan

Grootstalselaan 60 6533 KK 4,5 Grootstalselaan 5 61
Gemeente

Hatert, Sectle
L, LLOT

Gemeente
Hateft, Sectle

L, |LOT
Grootstalselaan 60 6533 KK 7,5 Grootstalselaan 5 61

Grootstalselaan 62 6533 KK 1,5 Grootstalselaan 5 60
Gemeente

Hatert, Sectie
L,1106

Gemeente
Hatert, Sectle

L, 1106
Grootstalselaan 62 6533 KK 4,5 Grootstalselaan 5 61

Grootstalselaan 62 6533 KK 7,5 Grootstalselaan 5 6t
Gemeente

l-latert, Sectle
L,1106

Gemeente
l'latert, Sectie

1,1105
Grootstalselaan 64 6533 KK t,5 Grootstalselaan 5 60

i i!r{: I i 1i.!r r,l
1¡.11 r '.,,'r i, ¡ 1,1 i,1l

| 1 : . I : )i.lri i.i

, ,l)i

D¡rectoraat-generaal
f¡l¡l¡eu en Internat¡onaal

Directie
Duurzame Leefomgeving en
Circulaire Econom¡e

Bureau Sanering
Verkeerslawaai

?TTur roro
Kenmerk
IenWBSK-20201L36235

Pagina 2 van 25



Grootstalselaan Grootstalselaan 5 61
Gemeente

Hateft, Sectie
t, 1105

64 6533 KK 4,5

Grootstalselaan 64 6533 KK 7,5 Grootstalselaan 5 61
Gemeente

Hatert, Sectie
L, 1105

Grootstalselaan 66 6533 KK 1,5 Grootstalselaan 5 60
Gemeente

Hatert, Sectie
L, 1104

Grootstalselaan 66 6533 KK 4,5 Grootstalselaan 5 61
Gemeente

Hatert, Sectle
L, 1104

Grootstalselaan 66 6533 KK 7,5 Grootstalselaan 5 61
Gemeente

Hatert, Sectie
1,1104

5 60
Gemeente

Hatert, Sectie
L,1103

Grootstalselaan 68 6533 KK 1,5 Grootstalselaan

Grootstalselaan 68 6533 KK 4,5 Grootstalselaan 5 61
Gemeente

Hatert, Sect¡e
L, 1103

Grootstalselâan Grootstalselaan 5 61
Gemeente

Hateft, Sectie
L, 1103

68 6533 KK 7,5

Grootstalselaan 70 6533 KK 1,5 Grootstalselaan 5 60
Gemeente

Hatert, Sectie
L, LLO2

Grootstalselaan 70 6533 KK 4,5 Grootstalselaan 5 61
Gemeente

Hatert, Sectie
L, ILOZ

Grootstalselaan 70 6533 KK 7,5 Grootstalselaan 5 61
Gemeente

Hatert, Sectie
L, 1102

Grootstalselaan 72 6533 KK L,5 Grootstalselaan 5 60
Gemeente

Hatert, Sectie
1,1101

Grootstalselaan 72 6533 KK 4,5 Grootstalselaan 5 61
Gemeente

Hatert, Sectle
L,1101

Grootstalselaan 72 6533 KK 7,5 Grootstalselaan 5 61
Gemeente

Hatert, Sectie
L,1101

Grootstalselaan 74 6533 KK 1,5 Grootstalselaan 5 60
Gemeente

Hatert, Sectle
L, 1100

Grootstalselaan 74 Grootstalselaan 5 61
Gemeente

l'latert, Sectie
L, 1100

6533 KK 4,5

Grootstalselaan 74 6533 KK 7,5 Grootstalselaan 5 61
Gemeente

HateÉ, Sectle
L, 1100

5 60
Gemeente

Hatert, Sectle
L, 1099

Grootstalselaan 76 6533 KK 1,5 Grootstalselaan

;,,.1
. ,,,ì:¡ I

i , { í,

, i I i : ;i, i.

, lri iii/ìli,l

i ti¡: i ri'lrl

D¡rectoraat-generaal
M¡l¡eu en Internatlonaal

Direct¡e
Duurzame Leefomgeving en
Circula¡re Economie

Bureau Sanering
Verkeerslawaai

Datum

22 JUL 2020
KGnmerk
IenWBSK-2020 /136235

Pagina 3 van 25



Grootstalselaan 76 6533 KK 4,5 Grootstalselaan 5 61
Gemeente

Hatert, Sectie
L, 1099

Gemeente
Hatert, Sectie

L, 1099
Grootstalselaan 76 6533 KK 7,5 Grootstalselaan 5 61

Grootstalselaan 78 6533 KK 1,5 Grootstalselaan 5 60
Gemeente

l-latert, Sectie
L, 1098

5 61
Gemeente

Hatert, Sectie
L, 1098

Grootstalselaan 78 6533 KK 4,5 Grootstalselaan

Grootstalselaan 7B 6533 KK 7,5 Grootstalselaan 61
Gemeente

Hatert, Sectie
L, 1098

Grootstalselaan 80 6533 KK 1,5 Grootstalselaan 5 60
Gemeente

Hatert, Sectie
L,4t0L

Gemeente
Hatert, Sectle

L,4101
Grootstalselaan 80 6533 KK 4,5 Grootstalselaan 5 61

Grootstalselâan 80 6533 KK 7,5 Grootstalselaan 5 61
Gemeente

Hatert, Sectle
L,4LOt

56
Gemeente

Hatert, Sectie
L,4346

Heiweg 1 6533 PA 1,5 Sint Annastraat 5

Heiweg 1 6533 PA 4,5 Sint Annastraat 5 57
Gemeente

Hatert, Sectie
L,4346

48
Gemeente

Hatert, Sectie
L, 4530

Kastanjelaan 4 6533 BD 115 St. Annastraat 5

Kastanjelaan 4 6533 BD 4,5 st. Annastraat 5 48
Gemeente

Hatert, Sectie
L, 4530

5 48
Gemeente

l-latert, Sectie
L, 4530

Kastanjelaan 4 6533 BD 7,5 St. Annastraat

Slotemaker de
Bruineweg 1 6533 CE 115 Sint Annastraat 5 57

Gemeente
Hatert, Sectie

L,2250

58
Gemeente

Hatert, Sectie
L,2250

Slotemaker de
Bruineweg 1 6533 CE 4,5 Sint Annastraat 5

Slotemaker de
Brulneweg 1 6533 CE 7,5 Sint Annastraat 5 58

Gemeente
Hateft, Sect¡e

L,2250

Gemeente
Hatert, Sectie

M, 5520
St. Annastraat 64 6524 GG 1,5 S¡nt Annastraat 5 59

St. Annastraat 64 6524 GG 4,5 Sint Annastraat 5 60
Gemeente

l'latert, Sectie
M, 5520

(,(r(i,( { i l:,¡.r,,r.
l:l1 j

,l,r(il,ilriit I

il |'!.\'r,Ìi I Ii l,

'1r'r'l
; l' .1 i

llt 1 ¿ : i i i(
r;.rliii (iiÍri"ti 

l'1 :r

D¡rectoraat-generaal
Þl¡l¡eu en fnternat¡onaal

Directie
Duur¿ame Leefomgeving en
Circulaire Economie

Bureau Sanerlng
Verkeerslawaai

Datum

2 2 JUL 2020
Kenmerk
IenWBSK-2020 /L36235

Pagina 4 van 25



St. Annastraat 64 6524 GG 7,5 Sint Annastraat 5 60
Gemeente

Hatert, Sectie
M, 5520

5 60
Gemeente

Hatert, Sectie
M,4164

St. Annastraat 66 6524 GG 1r5 S¡nt Annastraat

Gemeente
Hatert, Sectie

M,4164
St. Annastraat 66 6524 GG 4,5 Sint Annastraat 5 61

6524 GG 7,5 Sint Annastraat 5 61
Gemeente

l'latert, Sectie
M,4t64

st. Annastraat 66

59
Gemeente

Hatert, Sectle
M, 4165

St. Annastraat 68 6524 GG 1r5 Sint Annastraat 5

St. Annastraat 68 6524 GG 4,5 S¡nt Annastraat 5 60
Gemeente

Hatert, Sectie
M, 4165

5 60
Gemeente

l'latert, Sectie
M, 4165

St. Annastraat 68 6524 GG 7,5 S¡nt Annastraat

St. Annastraat 70 6524 GG r,5 Sint Annastraat 5 59
Gemeente

Hatert, Sectle
M, 4166

4,5 Sint Annastraat 5 60
Gemeente

Hatert, Sectie
M, 4166

St. Annastraat 70 6524 GG

Gemeente
Hatert, Sectie

M,4t66
St. Annastraat 70 6524 GG 7,5 Sint Annâstraat 5 60

1,5 St. Annastraat 5 63
Gemeente

Hatert, Sectie
M,542

St. Annastraat 158 6524 GS

Gemeente
Hatert, Sectie

M,542
St. Annastraat 158 6524 GS 4,5 St. Annastraat 5 63

7,5 St. Annastraat 5 63
Gemeente

l'latert, Sectie
M,542

St. Annastraat 158 6524 GS

St. Annastraat 159 6524 ES 1,5 St. Annastraât 5 61
Gemeente

Hatert, Sectie
G,542

St. Annastraat 5 62
Gemeente

Hatert, Sectie
G,542

St. Annastraat 159 6524 ES 4,5

St. Annastraat 159 6524 ES 7,5 St. Annastraat 5 62
Gemeente

Hatert, Sectie
G,542

5 63
Gemeente

Hateftf Sectie
M,599

St. Annastraat L62 6524 GS 1r5 St. Annastraat

St. Annastraat L62 6524 GS 4,5 St. Annastraat 5 63
Gemeente

Hateft, Sectie
M,599

,.,.l|llrì:I r l, iIii !,
ì r t, r (.\'t' l/ i. \'i 

' 
:

'.i t:i l.\ti lt
,lill riiil i

i ¡¡i l,

Dlrectoraat-g€neraal
Mll¡eu en Internat¡onaal

Directie
Duurzame Leefomgev¡ng en
Circulaire Economie

Bureau Sanering
Verkeerslawaai

Datum

22 JUL 2020
Kenmerk
IenWBSK-2020 /L36235

Pagina 5 van 25



St. Annastraat 5 63
Gemeente

Hatert, Sectle
M, 599

St. Annastraat t62 6524 GS 7,5

St. Annastraat 165 6524 ES 1,5 St. Annastraat 5 61
Gemeente

Hatert, Sectle
G,325

St. Annastraat 165 6524 ES 4,5 St. Annastraat 5 62
Gemeente

Hatert, Sectie
G,325

62
Gemeente

Hatert, Sectie
G,325

St. Annastraat 165 6524 ES 7,5 St. Annastraat 5

St. Annastraat 167 6524 EÍ 1r5 St. Annastraat 5 62
Gemeente

Hatert, Sectie
G, t632

5 63
Gemeente

Hateft, Sectle
G, t632

St. Annastraat L67 6524 Ef 4,5 St. Annastraat

St. Annastraat r67 6524 E'l 7,5 St. Annastraat 5 62
Gemeente

Hatert, Sectie
G, t632

St. Annastraat 5 61
Gemeente

Hatert, Sectie
G, 328

St. Annastraat t7r 6524 Er 1,5

62
Gemeente

Hateft, Sectle
G, 328

St. Annastraat T7I 6524 Ef 4,5 St. Annastraat 5

St. Annastraat L7T 6524 tr 7,5 St. Annastraat 5 62
Gemeente

Hatert, Sectie
G, 328

61
Gemeente

Hatert, Sectie
G, 1191

St. Annastraat 183 6524 EV r,5 St. Annastraat 5

St. Annastraat 183 6524 EV 4,5 St. Annastraat 5 62
Gemeente

l'latert, Sectie
G, 1191

62
Gemeente

Hatert, Sectie
G, 1191

St. Annastraat 183 6524 EV 7,5 St. Annastraat 5

235 6525 GP 4,5 St. Annastraat 5 63
Gemeente

Hatert, Sectie
G, 1159

St. Annastraat

Gemeente
Hatert, Sectle

G, 1159
St. Annastraat 235 6525 GP 7,5 St. Annastraat 5 63

St. Annastraat 5 63
Gemeente

Hatert, Sectie
G, 1660

St. Annastraat 243 6525 GP 4,5

St. Annastraat 243 6525 GP 7,5 St. Annastraat 5 63
Gemeente

Hatert, Sectle
G, 1660

St. Annastraat 5 63
Gemeente

Hatert, Sectie
G, L574, AL

St. Annastraat 253A 6525 GR 1,5

I '(

ra¡ ,1\'alti \':1r
1.7 t t : t ; )(

,1.¡,, ili¡,ri
a :1,{. \ i.la:i r i r I

D¡rectoraat-generaal
Mal¡eu en Internat¡onaal

Directie
Duurzame Leefomgev¡ng en
Circulaire Econom¡e

Bureau Sanering
Verkeerslawaa¡

fï"Tllr zozn

Kenmerk
IenWBSK-2020 /L36235

Pag¡na 6 van 25



St. Annastraat 257* 6525 GR 4,5 St. Annastraat 5 63
Gemeente

Hatert, Sectle
L, L442

St. Annastraat 257* 6525 GR 7,5 St. Annastraat 5 63
Gemeente

Hatert, Sectle
L, L442

Gemeente
Hatert, Sect¡e

L,2926
St. Annastraat 292 6525 HD 1,s Slnt Annastraat 5 56

St. Annastraat 292 6525 HD 4,5 Sint Annastraat 5 57
Gemeente

Hatert, Sectie
L,2926

57
Gemeente

Hatert, Sectie
L,2926

St. Annastraat 292 6525 r-rD 7,5 Sint Annastraat 5

St. Annastraat 294 6525 HE 1,5 Sint Annastraat 5 54
Gemeente

Hatert, Sectie
L, 3298

294 4,5 Sint Annastraat 5 55
Gemeente

Hatert, Sectie
L, 3298

St. Annastraat 6525 HE

St. Annastraat 294 6525 HE 7,5 Slnt Annastraat 5 55
Gemeente

Hatert, Sectie
L,3294

St. Annastraat 298 6525 HE 1,5 S¡nt Annastraat 5 55
Gemeente

Hatert, Sectle
L, 4398

Gemeente
Hatert, Sectie

L,4398
St. Annastraat 298 6525 HE 4,5 Sint Annastraat 5 56

St. Annastraat 300 6525 HE 1,5 Sint Annastraat 5 55
Gemeente

l'latert, Sectie
L,4399

56
Gemeente

Hatert, Sectle
L,4399

St. Annastraat 300 6525 HE 4,5 Slnt Annastraat 5

St. Annastraat 351 6525 ZG 1,5 Sint Annastraat 5 57
Gemeente

Hatert, Sectie
B, 4818

St. Annastraat 351 6525 ZG 4,5 S¡nt Annastraat 5 5B
Gemeente

l'latert, Sectie
B, 4818

St. Annastraat 353 6525 ZG 1,5 Sint Annastraat 5 57
Gemeente

Hateft, Sectie
B, 3578

St. Annastraat 353 6525 ZG 4,5 Sint Annastraat 5 58
Gemeente

Hatert, Sectle
B, 3578

St. Annastraat 353 6525 ZG Slnt Annastraat 5 58
Gemeente

Hateft, Sectle
B, 3578

7,5

St. Annastraat 355 6525 ZG t,5 S¡nt Annastraat 5 57
Gemeente

Hatert, Sectie
B, 3579

j .a ii.:i iJí
I i j i;r iitr,l

I

l¡,, i ;i,(,i,,(
,! "

I i li,r': í 1 l.Ì, r. ' 
i:,,.

'i¡' l\'('11 ('il

D¡rectoraat-generaa¡
illlieu en Internat¡onaal

Directie
Duurzame Leefomgeving en
Circula¡re Economie

Bureau Saner¡ng
Verkeerslawaai

Datum

2 2 JUL 2020
Kenmerk
IenWBSK-2020 /L36235

Pagina 7 van 25



Gemeente
Hatert, Sectie

8,3579
St. Annastraat 355 6525 ZG 4,5 Sint Annastraat 5 58

Sint Annastraat 5 58
Gemeente

Hatert, Sectie
8,3579

St. Annastraat 355 6525 ZG 7,5

57
Gemeente

l'latert, Sectie
8,3907

St. Annastraat 357 6525 ZG 1,5 S¡nt Annastraat 5

6525 ZG 4,5 Sint Annastraat 5 58
Gemeente

Hatert, Sectie
8,3907

St. Annastraat 357

5 58
Gemeente

Hatert, Sectie
8,3907

St. Annastraat 357 6525 ZG 7,5 Sint Annastraat

St. Annastraat 359 6525 ZG 1,5 Slnt Annastraat 57
Gemeente

Hatert, Sectle
8,4T79

5 57
Gemeente

Hatert, Sectie
8,4179

St. Annastraat 359 6525 ZG 4,5 Slnt Annastraat

Gemeente
Hatert, Sectle

B,4t79
St. Annastraat 359 6525 ZG 7,5 Sint Annastraat 5 58

1,5 Slnt Annastraat 5 55
Gemeente

l'latert, Sectie
B, 4180

St. Annastraat 361 6525 ZG

56
Gemeente

Hatert, Sectie
B, 4180

St. Annastraat 361 6525 ZG 4,5 Sint Annastraat 5

1r5 Sint Annastraat 5 53
Gemeente

Hatert, Sectie
L, 4810

St. Annastraat 370 6525 ZK

55
Gemeente

Hateft, Sectie
L, 4810

St. Annastraat 370 6525 ZK 4,5 Sint Annastraat 5

L,5 Sint Annastraat 5
Gemeente

Hatert, Sectie
L,2546

St. Annastraat 372 6525 ZK

Gemeente
Hatert, Sectle

L,2546
St. Annastraat 372 6525 ZK 4,5 Sint Annastraat 5 55

1,5 Sint Annastraat 5 52
Gemeente

l-latert, Sectie
L,2746

St. Annastraat 374 6525 ZK

Gemeente
Hatert, Sectle

L,2746
St. Annastraat 374 6525 ZK 4,5 Sint Annastraat 5 54

5 54
Gemeente

Hatert, Sectie
L,2745

St. Annastraat 376 6525 ZK 1r5 Sint Annastraat

Gemeente
Hatert, Sectie

L,2745
st. Annastraat 376 6525 ZK 4,5 Sint Annastraat 5 55

.:,a'í,ir
lr.i

,:r liiii il,i li l:1Ìì,a
1( li 1 1 \'i)Ìi {. \'i ll

,i,,t 
I

. I ,,1:r I

, ., (tl,

.¡iiilrili'i i¿ j

, aì¡ I

D¡rectoraat-g€neraal
M¡l¡eu en Internationaal

Directie
Duuîzame Leefomgeving en
Circulaire Economie

Bureau Sanering
Verkeerslawaa¡

Datum

22 JUL 2028
Kênmerk
IenWBSK-2020 /L36235

Pagina I van 25



54
Gemeente

Hatert, Sectie
L,4894

St. Annastraat 378 6525 ZK 1,5 Sint Annastraat 5

6525 ZK 4,5 Sint Annastraat 5 55
Gemeente

Hatert, Sectie
L,4894

St. Annastraat 378

5 54
Gemeente

Hatert, Sectie
L,4824

St. Annastraat 380 6525 ZK 1,5 Sint Annastraat

St. Annastraat 380 6525 ZK 4,5 Sint Annastraat 5 56
Gemeente

HateÊ, Sectie
L,4824

5 55
Gemeente

HateÉ, Sectie
L,3757

St. Annastraat 382 6525 ZK 1,5 Sint Annastraat

Gemeente
Hateft, Sectie

L,3757
St. Annastraat 382 6525 ZK 4,5 Sint Annastraat 5 56

1,5 Sint Annastraat 5 55
Gemeente

Hatert, Sectie
L,2551

St, Annastraat 384 6525 ZK

56
Gemeente

Hatert, Sectie
L,2551

St. Annastraat 384 6525 ZK 4,5 Sint Annastraat 5

St. Annastraat 386 6525 ZK 1'5 Sint Annastraat 5 56
Gemeente

Hatert, Sectie
L, 3593

5 57
Gemeente

Hatert, Sectie
L, 3593

St. Annastraat 386 6525 ZK 4,5 Sint Annastraat

St. Annastraat 388 6525 ZK 1,5 S¡nt Annastraat 5 56
Gemeente

Hatert, Sectie
L,2563

5 57
Gemeente

l'latert, Sectie
L,2563

St. Annastraat 388 6525 ZK 4,5 Sint Annastraat

St. Annastraat 388 6525 ZK 7,5 Sint Annastraat 5 57
Gemeente

Hatert, Sectle
L,2563

56
Gemeente

Hatert, Sectie
L,2564

St. Annastraat 390 6525 ZK 1,5 Sint Annastraat 5

390 6525 ZK 4,5 Sint Annastraat 5 57
Gemeente

Hatert, Sectie
L,2564

St. Annastraat

57
Gemeente

l-latert, Sectie
L,2564

St. Annastraat 390 6525 ZK 7,5 S¡nt Annastraat 5

6525 ZL 1,5 Sint Annastraat 5 57
Gemeente

Hatert, Sectie
L,2565

St. Annastraat 392

58
Gemeente

Hatert, Sectle
L,2565

St. Annastraat 392 6525 ZL 4,5 Sint Annastraat 5

',t 
i

't I lri a; a i; r r; ,l
( | | j. \,t ):.,t ,:: 

,

L,ri
, tr.ì

| \'i ',,.i i (

,'.i f i iìt1 I
, :j ['(

D¡rectoraat-generaal
il¡li€u en lntêrnat¡onaal

Directie
Duurzame Leefomgeving en
Circulaire Econom¡e

Bureau Sanering
Verkeerslawaai

Datum

?2 JUL 2020
Kenmerk
IenWBSK-2020 /136235

Pag¡na 9 van 25



58
Gemeente

Hatert, Sectle
L,2565

St. Annastraat 392 6525 ZL 7,5 Slnt Annastraat 5

St. Annastraat 394 6525 ZL 1r5 Slnt Annastraat 5 57
Gemeente

Hatert, Sectle
L,2566

5 58
Gemeente

Hatert, Sectle
L,2566

St. Annastraat 394 6525 ZL 4,5 S¡nt Annastraat

St. Annastraat 394 6525 ZL 7,5 Sint Annastraat 5 58
Gemeente

Hatert, Sectie
L,2566

396 6525 ZL 1,5 Sint Annastraat 5 56
Gemeente

Hatert, Sectle
L,2567

St. Annastraat

58
Gemeente

Hatert, Sectle
L,2567

St. Annastraât 396 6525 ZL 4,5 Sint Annastraat 5

St. Annastraat 396 6525 ZL 7,5 Sint Annastraat 5 58
Gemeente

Hatert, Sectie
L,2567

56
Gemeente

Hateft, Sectle
L, 2568

St. Annastraat 398 6525 ZL 1,5 Sint Annastraat 5

St. Annastraat 398 6525 ZL 4,5 Sint Annastraat 5 58
Gemeente

Hateft, Sectle
L, 2568

5 58
Gemeente

Hatert, Sectie
L, 2568

St. Annastraat 398 6525 ZL 7,5 Sint Annastraat

St. Annastraat 400 6525 ZL 115 Sint Annastraat 5 56
Gemeente

Hatert, Sectie
L,2569

4,5 Sint Annastraat 5 58
Gemeente

Hatert, Sectie
L,2569

St. Annastraat 400 6525 ZL

St. Annastraat 400 6525 ZL 7,5 Sint Annastraat 5 58
Gemeente

Hatert, Sectie
L,2569

5 52
Gemeente

Hatert, Sectie
L,3679

St. Annastraat 401 6525 ZG 1r5 Sint Annastraat

St. Annastraat 402 6525 ZL 1,5 Slnt Annastraat 5 56
Gemeente

Hatert, Sectle
L,2570

57
Gemeente

Hatert, Sectie
L,2570

St. Annastraat 402 6525 ZL 4,5 Slnt Annastraat 5

St. Annastraat 402 6525 ZL 7,5 Sint Annastraat 5 58
Gemeente

Hatert, Sectie
L,2570

57
Gemeente

Hatert, Sectie
L,257L

St. Annastraat 404 6525 Zt4 4,5 S¡nt Annastraat 5

Ii,r tr i ! i l,rif 1l,ílr.lil l
,r':.i
,'itt ì 

'ti('
.l \ ri:1, :.

: ,,iiì ìr-ijj i

il¡ ¡ L í li(('iia

Directoraat-genêraal
l!¡l¡eu ên Internat¡onaal

Direct¡e
Duurzame Leefomgev¡ng en
Circula¡re Economie

Bureau Saner¡ng
Verkeerslawaa¡

Datum

2 2 JUL 2020
Kenmerk
IenWBSK-2020 /L36235

Pagina 10 van 25



57
Gemeente

Hatert, Sectie
L,2571

St. Annastraat 404 6525 ZM 7,5 Sint Annastraat 5

t,5 Sint Annastraat 5 56
Gemeente

Hatert, Sectie
L,2572

St. Annastraat 406 6525 ZM

5 57
Gemeente

Hatert, Sectle
L,2572

St. Annastraat 406 6525 ZM 4,5 Sint Annastraat

St. Annastraat 406 6525 ZM 7,5 Slnt Annastraat 57
Gemeente

l'latert, Sectle
L,2572

5 56
Gemeente

Hatert, Sectie
L,2573

St. Annastraat 408 6525 ZM 1,5 Sint Annastraat

Gemeente
Hatert, Sectle

L,2573
St. Annastraat 408 6525 ZM 4,5 Sint Annastraat 5 57

7,5 S¡nt Annastraat 5 57
Gemeente

l'latert, Sectie
L,2573

St. Annastraat 408 6525 ZM

56
Gemeente

Hatert, Sectle
L,2574

St. Annastraat 4I0 6525 ZM l'5 Sint Annastraat 5

4r0 6525 ZM 4,5 S¡nt Annastraat 5 57
Gemeente

Hatert, Sectle
L,2574

St. Annastraat

5 57
Gemeente

Hatert, Sectie
L,2574

St. Annastraat 410 6525 ZM 7,5 Sint Annastraat

4t2 6525 ZM 1,5 Sint Annastraat 5 56
Gemeente

Hatert, Sectie
L,2575

St. Annastraat

5 57
Gemeente

Hatert, Sectie
L,2575

St. Annastraat 4t2 6525 ZM 4,5 Sint Annastraat

412 6525 ZM 7,5 Slnt Annastraat 5 57
Gemeente

l'lateft, Sectie
L,2575

St. Annastraat

56
Gemeente

Hatert, Sectie
L,2576

St. Annastraat 414 6525 ZM 1r5 Sint Annastraat 5

6525 ZM 4,5 Sint Annastraat 5 57
Gemeente

Hateft, Sectle
L,2576

St. Annastraat 414

57
Gemeente

Hatert, Sectle
L,2576

St. Annastraat 414 6525 ZM 7,5 Sint Annastraat 5

1,5 Sint Annastraat 5 56
Gemeente

Hatert, Sectie
L,2577

St. Annastraat 4t6 6525 Zt4

57
Gemeente

Hatert, Sectie
L,2577

St. Annastraat 416 6525 ZM 4,5 Sint Annastraat 5

i l,r i
.'l

i 1r ,,: I ,1, ri ',¡
(.t r,:\i,il{.r .(trl ¡ L :i l

: (ri.

i I ' : | , ),1

| : \,t t:.1 t ,(

lr,.¿ì ,,,ri ll .: 1r( ( I i

D¡rectoraat-generaal
lrl¡lieu en Internationaal

D¡rectie
Duurzame Leefomgeving en
Circulaire Economie

Bureau Sanering
Verkeerslawaai

Datum

22 JUL 7020
Kenmerk
IenWBSK-2020 /L36235

Pagina 11 van 25



5 57
Gemeente

Hatert, Sectie
L,2577

St. Annastraat 4t6 6525 ZM 7,5 Sint Annastraat

St. Annastraat 418 6525 ZM 1,5 Sint Annastraat 5 56
Gemeente

Hatert, Sectie
L,2579

5 57
Gemeente

Hatert, Sectie
L,2578

St. Annastraat 418 6525 ZM 4,5 Sint Annastraat

St. Annastraat 418 6525 ZM 7,5 Sint Annastraat 5 57
Gemeente

Hatert, Sectie
L,2578

Sint Annastraat 5 56
Gemeente

Hatert, Sectie
L,4733

St. Annastraat 420 6525 ZN 1r5

57
Gemeente

Hatert, Sectie
L,4733

St. Annastraat 420 6525 ZN 4,5 S¡nt Annastraat 5

St. Annastraat 420 6525 ZN 7,5 S¡nt Annastraat 5 58
Gemeente

Hatert, Sect¡e
L,4733

5 56
Gemeente

Hatert, Sect¡e
L, 5303

St. Annastraat 422 6525 ZN 1,5 Sint Annastraat

St. Annastraat 422 6525 ZN 4,5 Slnt Annastraat 5 58
Gemeente

Hatert, Sectie
L, 5303

5 58
Gemeente

Hatert, Sectie
L, 5303

St. Annastraat 422 6525 ZN 7,5 Sint Annastraat

St. Annastraat 424 6525 ZN 1'5 Sint Annastraat 5 57
Gemeente

Hatert, Sectie
L, 5078

5 58
Gemeente

Hateft, Sectie
L, 5078

St. Annastraat 424 6525 ZN 4,5 Sint Annastraat

St. Annastraat 426 6525 ZN 1r5 S¡nt Annastraat 5 57
Gemeente

Hateft, Sectle
L, 5150

5 58
Gemeente

Hatert, Sectie
L, 5150

St. Annastraat 426 6525 ZN 4,5 Sint Annastraat

St. Annastraat 428 6525 ZN 1r5 Sint Annastraat 5 57
Gemeente

Hatert, Sectie
L,2587

5 5B
Gemeente

l-latert, Sectie
L,2587

St. Annastraat 428 6525 ZN 4,5 S¡nt Annastraat

St. Annastraat 428 6525 ZN 7,5 Sint Annastraat 5 58
Gemeente

Hatert, Sectie
L,2587

57
Gemeente

Hatert, Sectie
L, 2588

St. Annastrãat 430 6525 ZN 1r5 Slnt Annastraat 5

i,i,i r(. i .i liìii ; i,i l, i iil 
'

ì , 1 1(.i, , ! \ri, r,l \'; |i

'l,rl.
,,.'ll

: irí

,I
1 .i t itt | (

(; l, i,tlltiit í

li.-ìíi,í,f

D¡rectorâat-gêneraâl
ftl¡l¡êu en Internationaal

Directie
Duurzame Leefomgeving en
C¡rculaire Economie

Bureau Sanering
Verkeerslawaa¡

""Il rul rozo

Kenmerk
IenWBSK-2020 / L36235

Pagina 12 van 25



6525 ZN 4,5 Sint Annastraat 5 58
Gemeente

Hatert, Sect¡e
L, 2588

St. Annastraat 430

58
Gemeente

Hatert, Sect¡e
L, 2588

St. Annastraat 430 6525 ZN 7,5 Sint Annastraat 5

St. Annastraat 432 6525 ZN L,5 Slnt Annastraat 5 58
Gemeente

Hatert, Sectie
L, 2589

5 59
Gemeente

Hatert, Sectie
L, 2589

St. Annastraat 432 6525 ZN 4,5 Sint Annastraat

St. Annastraat 432 6525 ZN 7,5 Sint Annastraat 5 59
Gemeente

Hatert, Sectle
L, 2589

1r5 Sint Annastraat 5 58
Gemeente

Hatert, Sectie
L, 2590

St. Annastraat 434 6525 ZN

Gemeente
Hatert, Sectie

L,2590
St. Annastraat 434 6525 ZN 4,5 S¡nt Annastraat 5 59

6525 ZN 7,5 S¡nt Annastraat 5 59
Gemeente

Hateft, Sectie
L,2590

St. Annastraat 434

5 56
Gemeente

Hatert, Sect¡e
L,2592

St. Annastraat 436 6525 ZN 1r5 Sint Annastraat

St. Annastraat 436 6525 ZN 4,5 S¡nt Annastraat 5 58
Gemeente

Hatert, Sect¡e
L,2592

5 56
Gemeente

l'latert, Sectie
L, 1805

St. Annastraat 442 6525 ZP 1,5 Sint Annastraat

St. Annastraat 442 6525 ZP 4,5 Sint Annastraat 5 57
Gemeente

Hatert, Sectie
L, 1805

5 57
Gemeente

Hatert, Sectie
L, 1805

St. Annastraat 442 6525 ZP 7,5 Sint Annastraat

444 6525 ZP 1,5 Sint Annastraat 5 56
Gemeente

Hatert, Sectie
L, 1806

St. Annastraat

57
Gemeente

Hatert, Sectie
L, 1806

St. Annastraat 444 6525 ZP 4,5 Sint Annastraat 5

6525 ZP 7,5 Sint Annastraat 5 57
Gemeente

Hatert, Sectie
L, 1806

St. Annastraat 444

Gemeente
Hatert, Sectle

L, 1807
St. Annastraat 446 6525 ZP 1,5 Sint Annastraat 5 56

6525 ZP 4,5 Slnt Annastraat 5 57
Gemeente

Hatert, Sectle
L, 1807

St. Annastraat 446

i 1 lr ì¡:.1,: l, ¡iir'r,
i¡1,(\ilri \'. rj i

, t i.

, 'i:i l

; ('t

r l,
i li ì

"'i 
I i l : , )i.'': ì li :,i

Directoraat-gênerâal
M¡l¡€u en Internat¡onaal

D¡rect¡e
Duurzame Leefomgeving en
Circulaire Economie

Bureau Sanering
Verkeerslawaai

Detum
2 2 JUL 2020

Kenmerk
IenWBSK-2020 /L36235

Pagina 13 van 25



St. Annastraat 446 6525 ZP 7,5 Sint Annastraat 5 s7
Gemeente

Hatert, Sectle
L, 1807

5 56
Gemeente

Hatert, Sectie
L, 1808

St. Annastraat 448 6525 ZP 1'5 Sint Annastraat

St. Annastraat 448 6525 ZP 4,5 Sint Annastraat 5 57
Gemeente

Hatert, Sectie
L, 1808

St. Annastraat 448 6525 ZP 7,5 Sint Annastraat 5 57
Gemeente

Hatert, Sectie
L, 1808

St. Annastraat 450 6525 ZP 1'5 Sint Annastraat 5 55
Gemeente

Hatert, Sectie
L, 5152

St. Annastraat 450 6525 ZP 4,5 Sint Annastraat 5 57
Gemeente

Hatert, Sectle
L, 5152

5 57
Gemeente

Hatert, Sectie
1,5152

St. Annastraat 450 6525 ZP 7,5 Sint Annastraat

St. Annastraat 452 6525 ZP 1r5 Sint Annastraat 5 55
Gemeente

Hatert, Sectie
1,5154

St. Annastraat 452 6525 ZP 4,5 Sint Annastraat 5 56
Gemeente

Hatert, Sectie
L, 5154

St. Annastraat 452 6525 ZP 7,5 Sint Annastraat 5 57
Gemeente

Hatert, Sectle
L, 5154

St. Annastraat 454 6525 ZP 1,5 Sint Annastraat 5 55
Gemeente

Hatert, Sectie
1,1811

St. Annastraåt 454 6525 ZP 4,5 Slnt Annastraat 5 56
Gemeente

Hatert, Sectie
1,1811

St. Annastraat 454 6525 ZP 7,5 Sint Annastraat 5 57
Gemeente

Hatert, Sectie
L,1811

St. Annastraat 456 6525 ZP 1,5 S¡nt Annastraat 5 55
Gemeente

Hatert, Sectie
L, 1812

St. Annastraat 456 Sint Annastraat 5 57
Gemeente

Hateft, Sectie
L, 1812

6525 ZP 4,5

St. Annastraat 458 6525 ZP r,5 Sint Annastraat 5 55
Gemeente

Hatert, Sectie
L, 1813

5 57
Gemeente

Hateft, Sect¡e
L, 1813

St. Annastraat 458 6525 ZP 4,5 S¡nt Annastraat

St. Annastraat 458 6525 ZP 7,5 Sint Annastraat 5 57
Gemeente

Hatert, Sectle
L, 1813

r'(lr iilil: ljli1,
,í l, , r \'í l¡,1 \';

r ,t 1i,tl , i

I r '.t i;t f it !,,

iirli

D¡rectoraat-gonêraal
M¡l¡eu en Intêrnat¡onaal

D¡rectie
Duuîzame Leefomgev¡ng en
Circulaire Economie

Bureau Sanering
Verkeerslawaai

Datum

? 2 JUL 2020Kenmerk
IenWBSK-2020/L36235

Pag¡na 14 van 25



5 55
Gemeente

Hatert, Sectie
L, 1814

St. Annastraat 460 6525 ZR 1,5 S¡nt Annastraat

6525 ZR 4,5 Sint Annastraat 5 57
Gemeente

Hatert, Sectie
L, 1814

St. Annastraat 460

5 57
Gemeente

Hatert, Sectie
L, 1814

St. Annastraat 460 6525 ZR 7,5 Sint Annastraat

Gemeente
Hatert, Sectie

L, 1815
462 6525 ZR 1r5 S¡nt Annastraat 5 55St. Annastraat

Sint Annastraat 5 57
Gemeente

Hatert, Sectie
L, 1815

St. Annastraat 462 6525 ZR 4,5

5 55
Gemeente

Hatert, Sectie
L, 1816

St. Annastraat 464 6525 ZR 1r5 Slnt Annastraat

6525 ZR 4,5 Sint Annastraat 5 57
Gemeente

Hatert, Sectie
L, 1816

St. Annastraat 464

5 56
Gemeente

Hatert, Sectie
L, 3536

St. Annastraat 466 5525 ZR 1r5 S¡nt Annastraat

Gemeente
Hatert, Sectie

L, 3536
466 6525 ZR 4,5 Sint Annastraat 5 57St. Annastraat

5 56
Gemeente

Hatert, Sectle
L,3537

St. Annastraat 468 6525 ZR 1r5 Sint Annastraat

Gemeente
Hatert, Sectle

L,3537
468 6525 ZR 4,5 Sint Annastraat 5 57St. Annastraat

5 57
Gemeente

l'latert, Sectle
L, 3600

St. Annastraat 470 6525 ZR 1,5 Sint Annastraat

Gemeente
Hateft, Sectie

L,3600
470 6525 ZR 4,5 Sint Annastraat 5 58St. Annastraat

5 58
Gemeente

Hatert, Sectle
L, 3600

St. Annastraat 470 6525 ZR 7,5 Sint Annastraat

Gemeente
Hatert, Sectie

L,3601
472 6525 ZR 1r5 Sint Annastraat 5 57St. Annastraat

5 58
Gemeente

Hatert, Sectie
L,3601

St. Annastraat 472 6525 ZR 4,5 Sint Annastraat

6525 ZR 7,5 Slnt Annastraat 5 58
Gemeente

Hateft, Sectie
L, 3601

St. Annastraat 472

5 57
Gemeente

Hatert, Sect¡e
L,3602

St. Annastraat 474 6525 ZR 1r5 Sint Annastraat

'aíì(., :rir,;ifl illír' t

i,li,l I ri.t,, i.r.'(il i,,
,i' , .¡11: aìri i

I , i. ti,ìl ì

t j):'l

D¡rectoraat-generaal
ìl¡l¡eu en Internat¡onaal

Direct¡e
Duurzame Leefomgeving en
Circulaire Economie

Bureau Sanering
Verkeerslawaai

Detum
7 2 JUL îfjïr

Kenmêrk
IenWBSK-2020 /L36235

Pagina 15 van 25



Slnt Annastraat 5 58
Gemeente

Hatert, Sectle
L,3602

St. Annastraat 474 6525 ZR 4,5

St. Annastraat 474 6525 ZR 7,5 Sint Annastraat 5 58
Gemeente

Hatert, Sectie
L,3602

6525 ZR 1r5 Sint Annastraat 5 57
Gemeente

Hatert, Sectie
L, 3603

St. Annastraat 476

58
Gemeente

Hateft, Sectle
L, 3603

St. Annastraat 476 6525 ZR 4,5 Sint Annastraat 5

476 6525 ZR 7,5 Sint Annastraat 5 58
Gemeente

Hateft, Sectle
L, 3603

St. Annastraat

5 57
Gemeente

Hatert, Sectie
L, 3604

St. Annastraat 474 6525 ZR t,5 Sint Annastraat

St. Annastraat 474 6525 ZR 4,5 S¡nt Annastraat 5 58
Gemeente

Hatelt, Sectle
L,3604

5 58
Gemeente

Hatelt, Sectle
L, 3604

St. Annastraat 478 6525 ZR 7,5 Sint Annastraat

Gemeente
Hatert, Sectie

L, 3605
St. Annastraat 480 6525 ZS 115 Sint Annastraat 5 57

6525 ZS 4,5 Sint Annastraat 5 58
Gemeente

Hatert, Sectie
L,3605

St. Annastraat 480

Gemeente
Hatert, Sect¡e

1,3605
St. Annastraat 480 6525 ZS 7,5 Sint Annastraat 5 58

482 6525 ZS 1,5 Sint Annastraat 5 56
Gemeente

Hatert, Sectie
L, 3606

St. Annastraat

Gemeente
Hateft, Sectie

L, 3606
St. Annastraat 442 6525 ZS 4,5 Sint Annastraat 5 57

Sint Annastraat 5 57
Gemeente

Hatert, Sectie
L, 3606

St. Annastraat 482 6525 ZS 7,5

Gemeente
Hatert, Sectle

L,3844
St. Annastraat 488 6525 Z:t 1r5 S¡nt Annastraat 5 59

5 59
Gemeente

Hatert, Sectie
L,3844

St. Annastraat 488 6525 Z:t 4,5 Sint Annastraat

St. Annastraat 488 6525 ZT 7,5 Sint Annastraat 5 59
Gemeente

Hatert, Sect¡e
L,3844

5 56
Gemeente

Hateft, Sectie
L,3842

st. Annastraat 490 6525 ZT 1r5 S¡nt Annastraat

it.:t 1t'ti i:: i {{

,'.')
,:i.li,;iì.i,r ir.r,i,
I I i (,ì \,1, L,,a \'i :

.it.Íìr;ì,:
: lr(.l,tt. tii

D¡rectoraat-generaa¡
l¡l¡l¡eu en Internat¡onaa!

Directie
Duurzame Leefomgeving en
Circulaire Economie

Bureau Saner¡ng
Verkeerslawaai

Datum

72 JUL 2010
Kenmerk
IenWBSK-2020 /L36235

Pag¡na 16 van 25



57
Gemeente

Hatertf Sectie
L,3842

st. Annastraât 490 6525 ZT 4,5 Sint Annastraat 5

st. Annastraat 492 6525 ZÍ 1r5 Sint Annastraat 5 57
Gemeente

Hateft, Sectie
L, 159

5 58
Gemeente

Hatert, Sectie
L, 159

St. Annastrãat 492 6525 ZT 4,5 Sint Annastraat

St. Annastraat 492 6525 Zr 7,5 Sint Annastraat 5 58
Gemeente

l-latert, Sectie
L, 159

5 57
Gemeente

Hatert, Sectle
L, 160

St. Annastraat 494 6525 ZT 1r5 Sint Annastraat

Gemeente
Hatert, Sectie

L, 160
St. Annastraat 494 6525 ZT 4,5 Sint Annastraat 5 58

St. Annastraat 494 6525 ZT 7,5 Sint Annastraat 5 58
Gemeente

l'latert, Sectie
L, 160

57
Gemeente

Hatert, Sectie
L, 161

St. Annastraat 496 6525 21 1r5 S¡nt Annastraat 5

St. Annastraat 496 6525 ZT 4,5 Sint Annastraat 5 58
Gemeente

Hatert, Sectle
L, 161

5 58
Gemeente

Hatert, Sectie
L, 161

St. Annastraat 496 6525 ZT 7,5 Sint Annastraat

St. Annastraat 494 6525 ZT 1,5 Sint Annastraat 5 57
Gemeente

Hatert, Sectie
L, 162

5 58
Gemeente

Hatert, Sectie
L, 162

St. Annastraat 498 6525 Z1 4,5 Sint Annastraat

St. Annastraat 498 6525 Z1 7,5 S¡nt Annastraat 58
Gemeente

l'latert, Sectie
L, t62

56
Gemeente

Hatert, Sectie
L, 163

St. Annastraat 500 6525 ZT 1,5 Sint Annastraat 5

St. Annastraat 500 6525 ZT 4,5 Sint Annastraat 5 57
Gemeente

HateÊ, Sectie
L, 163

57
Gemeente

Hateft, Sectle
L, 163

St. Annastraat 500 6525 ZT 7,5 Sint Annastraat 5

St. Annastraat 502 6525 Z1 115 Sint Annastraat 5 56
Gemeente

Hatert, Sectle
L, t64

Gemeente
Hatert, Sectie

L, t64
St. Annastraat s02 6525 21 4,5 S¡nt Annastraat 5 57

i,i,l r (

',I
,i, r;irl' l, liì r'

( i f i r'( l1 t \'i 1 . 
'

'ti;riiliii
lllr;,1

.r i..i l'1r,,1

D¡rectoraât-genêraal
l.l¡lieu en Int€rnat¡onaal

Directie
Duurzame Leefomgeving en
Circulaire Economie

Bureau Sanerihg
Verkeerslawaa¡

Datum

7 2 JUL 2020
Kenmerk
IenWBSK-2020 /L36235

Pagina 17 van 25



St. Annastraat 502 6525 ZT 7,5 Sint Annastraat 5 57
Gemeente

Hatert, Sect¡e
L, 164

Sint Annastraat 5 56
Gemeente

Hatert, Sectie
L, 165

St. Annastraat 504 6525 Z'l 1r5

Gemeente
Hatert, Sectie

L, 165
St. Annastraat 504 6525 ZT 4,5 Slnt Annastraat 5 57

504 6525 Zf 7,5 S¡nt Annastraat 5 57
Gemeente

Hatert, Sectle
L, 165

St. Annastraat

56
Gemeente

Hatert, Sectle
L, 166

St. Annastraat 506 6525 Zr 1r5 S¡nt Annastraat 5

St. Annastraat 506 6525 ZT 4,5 Sint Annastraat 5 57
Gemeente

Hatert, Sectie
L, L66

5 57
Gemeente

Hatert, Sectie
L, 166

St. Annastraat 506 6525 ZT 7,5 Sint Annastraat

St. Annastraat 508 6525 ZT 1r5 Sint Annastraat 5 56
Gemeente

Hatert, Sectle
L, II32

6525 ZT 4,5 Sint Annastraat 5 57
Gemeente

Hatert, Sectie
L, II32

St. Annastraat 508

Gemeente
Hateft, Sectle

L,1131
St. Annastraat 510 6525 Zf 1,5 Sint Annastraat 5 51

4,5 S¡nt Annastraat 5 53
Gemeente

Hateft, Sectle
L,1131

St. Annastraat 510 6525 Z-l

51
Gemeente

l'latert, Sectie
L, t144, A6

St. Annastraat 5t2 6525 ZV 2,5 Sint Annastraat 5

6525 ZV 5,5 S¡nt Annastraat 5 52
Gemeente

Hatert, Sectie
L, tr44, Al2

St. Annastraat 514

St. Annastraat 516 6525 ZV 8r5 Sint Annastraat 5 52
Gemeente

Hatert, Sectie
L, Lr44, A1.8

Sint Annastraat 5 52
Gemeente

Hatert, Sectie
L, tL44, AL7

St. Annastraat 518 6525 ZV 2,5

St. Annastraat 520 6525 ZV 5r5 Sint Annastraat 5 53
Gemeente

Hatert, Sectie
L, tr44, Art

5 53
Gemeente

Hatert, Sectle
L, rL44, A5

St. Annastraat 522 6525 ZV 815 Sint Annastraat

St. Annastraat 524 6525 ZV 2,5 S¡nt Annastraat 5 52
Gemeente

Hatert, Sectle
L, rt44, A4

(,!ir(,rii , I ., I]i ií

. i:'t: )i,¡
i.l Ltriil(l:ii il

{r '1 \t,lii ii r.

D¡rectoraat-genêraal
M¡l¡eu en Internat¡onaa¡

Directie
Duurzame Leefomgeving en
Circulaire Economie

Bureau Sanering
Verkeerslawaai

Datum

? 2 JUL 1020
Kenmerk
IenWBSK-2020 /L36235

Pagina 18 van 25



5 53
Gemeente

Hatert, Sect¡e
L, 1144, A10

St. Annastraat 526 6525 ZV 515 S¡nt Annastraat

Gemeente
Hatert, Sectie
L, It44, A16

528 6525 ZV 815 S¡nt Annastraat 5 54St. Annastraat

S¡nt Annastraat 5 52
Gemeente

Hateft, Sectie
L, LL44, Ats

St. Annastraat 530 6525 ZV 2,5

5 53
Gemeente

Hatert, Sectie
L, tL44, A9

St. Annastraat 532 6525 ZV 5,s S¡nt Annastraat

8r5 S¡nt Annastraat 54
Gemeente

Hatert, Sectle
L, LL44, A3

St. Annastraat 534 6525 ZV

5 52
Gemeente

Hatert, Sectie
L, Lt44, A2

St. Annastraat 536 6525 ZV 2,5 S¡nt Annastraat

Gemeente
l'latert, Sectie
L, 1144, A8

6525 ZV 5,5 Sint Annastraat 5 53St. Annastraat 538

5 53
Gemeente

Hatert, Sectle
L,1L44, A1.4

St. Annastraat 540 6525 ZV 8,5 Sint Annastraat

51
Gemeente

Hatert, Sectie
L, tL44, At3

St. Annastraat 542 6525 ZV 2,5 Slnt Annastraat 5

Sint Annastraat 5 52
Gemeente

Hatert, Sectie
L, tt44, A7

St. Annastraat 544 6525 ZV 5r5

53
Gemeente

l-latert, Sectle
L,1144, Al

St. Annastraat 546 6525 ZV 8,5 Sint Annastraat 5

Sint Annastraat 5 51
Gemeente

Hatert, Sectie
L, 1133

St. Annastraat 548 6525 ZV 1,5

53
Gemeente

Hatert, Sectle
L,1133

St. Annastraat 548 6525 ZV 4,5 Sint Annastraat 5

5 56
Gemeente

Hatert, Sectie
L,1134

St. Annastraat 550 6525 ZV 1r5 Slnt Annastraat

57
Gemeente

Hatert, Sectle
L, 1134

550 6525 ZV 4,5 S¡nt Annastraat 5St. Annastraat

5 56
Gemeente

Hatert, Sectie
L,4T92

St. Annastraat s76 6525 ZW 1r5 Sint Annastraat

Gemeente
Hatert, Sectle

L,4t92
6525 ZW 4,5 Sint Annastraat 5 57St. Annastraat 576

5 57
Gemeente

Hatert, Sectle
L,4L92

St. Annastraat 576 6525 ZW 7,5 Sint Annastraat

í I r't(
"ir

,.i/1, rr,il (1.(iiÌ,
r r r'l.\'(,li ( \ i j :

'1',r1.
i i :L I

I :' l''
,1,
(:!

I I . a lt, ll
,.\ i )ti,:tt.l

.\i i ¡ I , ri I

D¡rectoraat-generaal
Èl¡l¡eu en Internataonaal

Directie
Duurzame Leefomgeving en
Circulaire Economie

Bureau Saner¡ng
Verkeerslawaai

Datum

7 2 JUL 2020
Kenmerk
IenWBSK-2020 /136235

Pag¡na 19 van 25



Gemeente
Hatert, Sectie

L,4I9L
St. Annastraat 578 6525 ZW 1,5 Sint Annastraat 5 56

Sint Annastraat 5 57
Gemeente

Hatert, Sectie
L,4L9I

St. Annastraat 578 6525 ZW 4,5

57
Gemeente

þlatert, Sectie
L, 4191

St. Annastraat 578 6525 ZW 7,5 Sint Annastraat 5

St. Annastraat 580 6525 ZW L,5 Sint Annastraat 5 56
Gemeente

Hatert, Sectie
L, 3068

57
Gemeente

Hatert, Sectle
L, 3068

St. Annastraat 580 6525 ZW 4,5 Sint Annastraat 5

St. Annastraat 580 6525 ZW 7,5 Slnt Annastraat 5 57
Gemeente

Hatert, Sectie
L, 3068

5 58
Gemeente

Hateft, Sectie
L,44L4

St. Annastraat 582 6525 ZX r,5 S¡nt Annastraat

St. Annastraat 582 6525 ZX 4,5 Sint Annastraat 5 58
Gemeente

Hatert, Sectie
L,4414

St. Annastraat 582 6525 ZX 7,5 Sint Annastraat 5 58
Gemeente

Hatert, Sectie
L,4414

57
Gemeente

Hateft, Sectie
L,35t2

St. Annastraat 584 6525 ZX 1r5 Sint Annastraat 5

St. Annastraat 584 6525 ZX 4,5 Sint Annastraat 5 58
Gemeente

Hateft, Sectie
L, 3512

58
Gemeente

Hatert, Sectie
L, 3512

St. Annastraat 584 6525 ZX 7,5 Sint Annastraat 5

St. Annastraat 586 6525 ZX 1r5 Sint Annastraat 5 58
Gemeente

HateÊ, Sectie
L, 996

Gemeente
Hatert, Sect¡e

L, 996
St. Annastraat 586 6525 ZX 4,5 Sint Annastraat 5 58

586 6525 ZX 7,5 S¡nt Annastraat 5 58
Gemeente

Hatert, Sectie
L, 996

St. Annastraat

St. Annastraat 588 6525 ZX 1,5 Sint Annastraat 5 58
Gemeente

Hatert, Sectie
L,997

5 58
Gemeente

Hateft, Sectle
L,997

St. Annastraat 588 6525 ZX 4,5 Sint Annastraat

St. Annastraat 588 6525 ZX 7,5 Sint Annastraat 5 58
Gemeente

Hatert, Sectie
L,997

i.ii ri í.;'i i :Ìii I'
iÌ a'i,'i'lia \'il:

1,,i I

'lrli
, .l){,

Lt,
(ll

1i lii 1ììr'lt
., 1 ¡ it irl

iti': I ¡ t

D¡rectoraat-generaal
l.l¡l¡eu en Internat¡onðal

D¡rect¡e
Duurzame Leefomgeving en
Circulaire Economie

Bureau Sanering
Verkeerslawaa¡

Datum

2? JUL 202t
Kenmerk
IenW/BSK-20201136235

Pagina 20 van 25



5 57
Gemeente

Hatert, Sectie
1,3016

St. Annastraat 590 6525 ZX 1r5 Sint Annastraat

St. Annastraat 590 6525 ZX 4,5 S¡nt Annastraat 5 58
Gemeente

Hatert, Sectle
1,3016

7,5 S¡nt Annastraat 5 58
Gemeente

Hatert, Sectie
L,3016

St. Annastraat 590 6525 ZX

Gemeente
llatert, Sectie

1,3015
St. Annastraat 592 6525 ZX L,5 Sint Annastraat 5 57

St. Annastraat 592 6525 ZX 4,5 Sint Annastraat 5 58
Gemeente

Hatert, Sect¡e
1,3015

5 58
Gemeente

Hatert, Sectie
1,3015

St. Annastraat 592 6525 ZX 7,5 Sint Annastråat

St. Annastraat 594 6525 ZX 115 Sint Annastraat 57
Gemeente

Hatert, Sectie
L,30t4

5 58
Gemeente

Hatert, Sectie
1,3014

St. Annastraat 594 6525 ZX 4,5 Sint Annastraat

St. Annastraat 594 6525 ZX 7,5 Sint Annastraat 5 58
Gemeente

Hatert, Sectie
1,3014

1,5 Sint Annastraat 5 57
Gemeente

Hatert, Sectle
L, 999

St. Annastraat 596 6525 ZX

St. Annastraat 596 6525 ZX 4,5 Sint Annastraat 5 58
Gemeente

Hatert, Sectie
L, 999

598 6525 ZX 1,5 Sint Annastraat 5 57
Gemeente

Hatert, Sectie
L, 1000

St. Annastraat

St. Annastraat 598 6525 ZX 4,5 Sint Annastraat 5 58
Gemeente

Hatert, Sectie
L, 1000

5 56
Gemeente

Hatert, Sectle
1,1001

St. Annastraat 600 6525 ZX 1,5 Sint Annastraat

St. Annastraat 600 6525 ZX 4,5 Sint Annastraat 5 56
Gemeente

Hateft, Sectie
L, 1001

5 57
Gemeente

Hatert, Sectle
L, 1002

St. Annastraat 602 6525 ZX 1r5 Slnt Annastraat

St. Annastraat 602 6525 ZX 4,5 Sint Annastraat 5 57
Gemeente

Hatert, Sectle
L, 1002

5 57
Gemeente

Hatert, Sectie
L, 1610

St. Annastraat 604 6525 ZX 1r5 Sint Annastraat

i r,l i( 
ì

t:i. l

rr.iitliirl::lil I'
r I ( i.\'a l, a ' i | ; l

I 1 ; i \\, i
ii,aLi ii /

,ri:l.lt il 1'' i, { íL(

Dlrectoraat-generaal
ìl¡l¡eu en Internat¡onaal

Directie
Duurzame Leefomgeving en
Circulaire Economie

Bureau Sanering
Verkeerslawaai

Datum

72 JUL 2020
Kenmerk
IenWBSK-2020 /136235

Pagina 21 van 25



5 58
Gemeente

Hatert, Sectie
L, 1610

st. Annastraat 604 6525 ZX 4,5 Sint Annastraat

st. Annastraat 606 6525 ZX t,5 Sint Annastraat 5 57
Gemeente

l'latert, Sectie
L,1611

5 58
Gemeente

Hatert, Sectie
1,1611

St. Annastraat 606 6525 ZX 4,5 Sint Annastraat

St. Annastraat 608 6525 ZX 1,5 Sint Annastraat 5 57
Gemeente

Hatert, Sectle
L, L527

Slnt Annastraat 5 58
Gemeente

Hatert, Sectie
L, 1527

St. Annastraat 608 6525 ZX 4,5

57
Gemeente

Hatert, Sectie
L, 1006

st. Annastraat 610 6525 ZX t,5 Sint Annastraat 5

St. Annastraat 610 6525 ZX 4,5 Sint Annastraat 5 58
Gemeente

Hatert, Sectie
L, 1006

5 57
Gemeente

Hatert, Sectie
L, 1007

St. Annastraat 6L2 6525 ZX 1,5 Sint Annastraat

St. Annastraat 6t2 6525 ZX 4,5 Sint Annastraat 5 58
Gemeente

llatert, Sectie
L, 1007

5 57
Gemeente

Hateft, Sectie
L, 3587

St. Annastraat 616 6525 ZZ 1r5 S¡nt Annastraat

St. Annastraat 616 6525 ZZ 4,5 S¡nt Annastraat 5 57
Gemeente

Hateft, Sectie
L, 3587

Sint Annastraat 5 57
Gemeente

Hatert, Sect¡e
L, 1010

St. Annastraat 618 6525 ZZ 1r5

St. Annastraat 618 6525 ZZ 4,5 Sint Annastraat 5 57
Gemeente

Hateft, Sectle
L, 1010

5 57
Gemeente

Hatert, Sectie
L,1010

St. Annastraat 618 6525 ZZ 7,5 Sint Annastraat

St. Annastraat 620 6525 ZZ 1,5 Slnt Annastraat 5 57
Gemeente

l-latert, Sectie
L,1011

5 5B
Gemeente

l'latert, Sectie
L,1011

st. Annastraat 620 6525 ZZ 4,5 Slnt Annastraat

St. Annastraat 620 6525 ZZ 7,5 Slnt Annastraat 5 58
Gemeente

Hatert, Sectle
L,1011

57
Gemeente

Hatert, Sectle
L, 1012

St. Annästraat 622 6525 ZZ 1,5 S¡nt Annastraat 5

li, , i i ii: itilt I

:1 r r.i i 'rììriii.!ilrf.ii,
i I i , ,,.t:rìt !. i , ,

D¡r€ctoraat-gêneraal
M¡l¡eu en Internôt¡onaal

Directie
Duurzame Leefomgeving en
C¡rculaire Economie

Bureau Sanering
Verkeerslawaai

Datum

2 JUL 2020
Kenmerk
IenwBSK-2020 /136235

Pagina 22 van 25



4,5 S¡nt Annastraat 5 58
Gemeente

Hatert, Sectie
L, 1012

St. Annastraat 622 6525 ZZ

58
Gemeente

l'latert, Sectie
L, 1012

St. Annastraat 622 6525 ZZ 7,5 Sint Annastraat 5

624 6525 ZZ r,5 Sint Annastraat 5 57
Gemeente

l'latert, Sectie
L,4464

St. Annastraat

5 58
Gemeente

Hatert, Sectie
L,4464

St. Annastraat 624 6525 ZZ 4,5 Slnt Annastraat

624 6525 ZZ 7,5 Sint Annastraat 5 58
Gemeente

Hatert, Sectie
L,4464

St. Annastraat

Slnt Annastraat 5 57
Gemeente

Hatert, Sectie
L,4597

St. Annastraat 626 6525 ZZ 1,5

58
Gemeente

Hatert, Sectie
L,4597

St. Annastraat 626 6525 ZZ 4,5 Sint Annastraat 5

Sint Annastraat 5 57
Gemeente

Hatert, Sectie
L,4596

St. Annastraat 624 6525 ZZ 1,5

5 58
Gemeente

Hatert, Sectie
L,4596

St. Annastraat 624 6525 ZZ 4,5 Sint Annastraat

6525 ZZ 1,5 Sint Annastraat 5 57
Gemeente

Hatert, Sectle
L,4502

St. Annastraat 630

5 58
Gemeente

Hatert, Sectle
L,4502

St. Annastraat 630 6525.22 4,5 Sint Annastraat

632 6525 ZZ 1r5 Sint Annastraat 5 57
Gemeente

Hatert, Sectie
L, 4503

St. Annastraat

5 58
Gemeente

Hatert, Sectle
L, 4503

St. Annastraat 632 6525 ZZ 4,5 Slnt Annastraat

1r5 Sint Annastraat 5 57
Gemeente

Hatert, Sectie
L, t625

St. Annastraat 634 6525 ZZ

58
Gemeente

Hatert, Sectie
L, L625

St. Annastraat 634 6525 ZZ 4,5 Sint Annastraat 5

Sint Annastraat 5 54
Gemeente

Hatert, Sectie
M, 4835

van Goorstraat 5 6512 EA 1,5

55
Gemeente

Hatert, Sectie
M, 4835

van Goorstraat 5 6512 EA 4,5 Sint Annastraat 5

Sint Annastraat 5 55
Gemeente

Hatert, Sectie
M, 4835

van Goorstraat 5 6512 EA 7,5

:.1,i, i\ '

,I

(.ii a: ilill r'
l¡"1 !illr r.'il. : i. l i,.',1 t 1:. ) )l

'a ii\

D¡rectoraat-generaal
M¡l¡eu en Internationaal

Directie
Duurzame Leefomgeving en
Circula¡re Economie

Bureau Sanering
Verkeerslawaa¡

Datum

2 2 JUL 2020
Kenmêrk
IenWBSK-2020/136235

Pagina 23 van 25



52
Gemeente

Hatert, Sect¡e
M, 4837, A1

van Goorstraat 5A 6512 EA 1,5 Sint Annastraat 5

6512 EA 4,5 S¡nt Annastraat 5 54
Gemeente

Hatert, Sectie
M, 4837, A1

van Goorstraat 5A

5 54
Gemeente

Hateft, Sectie
M, 4837, A1van Goorstraat

5A 6512 EA 7,5 Sint Annastraat

van Peltlaan 4 6533 ZM 4,5 Slnt Annastraat 5 53
Gemeente

Hatert, Sectie
L,3753

5 53
Gemeente

Hatert, Sectie
L,3753

van Peltlaan 4 6533 ZM 7,5 Sint Annastraat

Gemeente
Hatert, Sectie

L, 1096
van Peltlaan 32t 6533 ZL r,5 Grootstalselaan 5 60

4,5 Grootstalselaan 5 61
Gemeente

Hatert, Sectie
L, 1096

van Peltlaan 32r 6533 ZL

Gemeente
Hatert, Sectle

L, 1096
van Peltlaan 32r 6533 ZL 7,5 Grootstalselaan 5 61

van 't
Hoffplantsoen 20 6533 MT 1r5 Grootstalselaan 5 61

Gemeente
Hatert, Sectie

L,3010

5 61
Gemeente

l'latert, Sectle
L,3010

van 't
Hoffplantsoen

20 6533 MT 4,5 Grootstalselaan

vân 't
Hoffplantsoen 22 6533 MT L,5 Grootstalselaan 5 60

Gemeente
Hatert, Sectie

1,3010

5 61
Gemeente

Hatert, Sectie
L, 3010

van 't
Hoffplantsoen 22 6533 MT 4,5 Grootstalselaan

van 't
Hoffplantsoen 24 6533 MT 1,5 Grootstalselaan 60

Gemeente
Hatert, Sectie

L, 3010

5 61
Gemeente

Hatert, Sect¡e
L, 3010

van rt

Hoffplantsoen 24 6533 MT 4,5 Grootstalselaan

í t í'i'
ìllj I

i i'
rr t t 

i

li'a:\, i

, ) {" i','i l

.i i , r 1 í.i ,L l,i i ì,' lì,¡(i! | r l. :iit,:,
I lì I LIi lr' \', i

D¡r€ctoraat-g€neraal
M¡lleu €n Internat¡onaal

Direct¡e
Duurzame Leefomgeving en
Circulaire Economie

Bureau Sanering
Verkeerslawaai

Datum

2 2 JUL 2020
Kenmêrk
IenWBSK-2020 /136235

Pagina 24 van 25



Ter waarmerking

De staatssecretaris van Infrastructuur en Waterstaat,
voor deze:
Het hoofd van het Bureau Sanering Verkeerslawaai,

D¡rectoraat-generaal
Mll¡eu en Internat¡onôal

Directle
Duurzame Leefomgeving en
Circulaire Economie

Bureau Sanerlng
Verkeerslawaai

Detum

2 2 JUL 2020
K€nmêrk
IenW/BSK-2020 /L36235

ir. W. e

Paglna 25 van 25



SANERING ST. ANNASTRAAT EN GROOTSTALSELAAN tE VLAARDINGEN

lnleidende notitie

Binnen de geluidszone langs de wegen "St. Annastraat en Grootstalselaan" zijn
woningen gelegen welke, vanwege deze wegen, op 1 maart 1986 een
geluidsbelasting ondervonden van meer dan 55 dB(A) of 60 dB(A). 55 dB(A) geldt
voor woningen die als saneringssituatie zijn gemeld vóór 1 januari 2007, 60 dB(A)
geldt voor woningen die zijn gemeld tussen 1 januari 2007 en 31 december 2008
(de geluidsbelasting na toepassing van de aftrekvan 5 dB ex artikel 1109 van de
Wet geluidhinder). Deze woningen vallen onder de afdeling Bestaande situaties
van de Wet geluidhinder, waarvoor burgemeester en wethouders van de
gemeente Nijmegen op grond van artikel 89 een saneringsprogramma dienen op
te stellen. In het saneringsprogramma is aangegeven hoe de geluidsbelasting van
deze zogenaamde saneringswoningen en andere te saneren objecten kan worden
teruggebracht. Op basis van het saneringsprogramma stelt de staatssecretaris
van Infrastructuur en Waterstaat de ten hoogste toelaatbare waarde van de
geluidsbelasting vast, die de gevels van genoemde woningen/ vanwege
bovengenoemde wegen, mogen ondervinden.

Op 19 februari 2020, aangevuld op 21 maart 2020 en 25 juni 2020 hebben
burgemeester en wethouders van de gemeente Nijmegen een dergelijk
saneringsprogramma voor de woningen, gelegen aan de wegen "Grootstalselaan,
Heiweg, Kastanjelaan,
St. Annastraat, Slotemaker de Bruineweg, Van Goorstraat, Van 't Hoffplantsoen
en Van Peltlaan", die een geluidsbelasting ondervinden vanwege de wegen
"St. Annastraat en Grootstalselaan", bij de staatssecretaris van Infrastructuur en
Waterstaat ingediend. Dit saneringsprogramma is hierbij gevoegd.

Bij besluit van 7 2 JUt ?02(J heeft de staatssecretaris van Infrastructuur en
Waterstaat mede op basis van het saneringsprogramma voor de betreffende
woningen de ten hoogste toelaatbare waarde van de geluidsbelasting vanwege de
wegen "St. Annastraat en Grootstalselaan" vastgesteld. Een afschrift van dit
besluit is hierbij gevoegd. Hierin staat vermeld welke waarden zijn vastgesteld
voor de betreffende saneri ngswoningen.

Tegen deze beschikking kunnen belanghebbenden binnen zes weken na de dag
waarop het besluit bekend is gemaakt door middel van publicatie op grond van de
Algemene wet bestuursrecht (Awb) een bezwaarschrift indienen bij:

De staatssecretaris van Infrastructuur en Waterstaat

p/a Bureau Sanering Verkeerslawaai
Postbus 97
3440 AB WOERDEN

Het bezwaarschrift moet zijn ondertekend en bevat ten minste de naam en het
adres van de indiener, de dagtekening, een omschrijving van het besluit
waartegen het bezwaar is gericht en de gronden van het bezwaar.

D¡rectoraat-generaal
M¡l¡êu en Internat¡onaa¡

Directie
Duurzame Leefomgeving en
Clrculaire Economie

Bureau Sanering
Verkeerslawaa¡

Datum

¿"?JflI 202û

IenWBSK-2020 /L36235

Pagina 1 van 2



Informatie Rijksoverheid, Postbus 20002,2500 EA Den Haag of telefonisch via
telefoonnummer 1400. De brochure kan ook worden gedownload via:
www. rij ksoverheid. nl.

(projectnr. 20 16.071.00)

D¡rectoraat-generaal
l¿l¡l¡eu €n Internat¡onaal

Directie
Duurzame Leefomgeving en
Circulaire Economie

Bureau Sanering
Verkeerslawaai

Datum

2 2 JUL 2020
Kenmerk
IenWBSK-2020/136235

Paginâ 2 van 2


	2020-08-24 stcrt-2020-44145.pdf
	Vaststelling van de ten hoogste toelaatbare waarde van de geluidsbelasting en van de maatregelen die strekken tot het terugbrengen van de geluidsbelasting, Ministerie van Infrastructuur en Waterstaat 
	BEKENDMAKING 
	WET GELUIDHINDER 




